共青团淮阴师范学院委员会
团淮师委[2014] 8号

━━━━━━━━ ★ ━━━━━━━━

关于开展2014年周恩来奖学金评选活动的通知

各学院：

为学习周恩来同志的革命精神和高尚品德，激励广大青年学生以周恩来同志为榜样，真正把“坚守朴实 追求崇高”的淮师精神融入到日常的学习和生活中去，校团委决定在全校范围内开展2014年“周恩来奖学金”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

弘扬周恩来精神和淮师精神，深入培育和践行社会主义核心价值观，引导更多的学生以周恩来同志为榜样，刻苦学习，奋发成才。

二、活动主题

感恩来情  立青春志

三、评选条件

1. 热爱祖国，拥护中国共产党领导；

2. 遵守宪法和法律，遵守学校规章制度，无违纪违规情况；

3.2013年至少获得一次三等奖学金及以上，无课程不及格情况；
4.积极组织、参与“周恩来班”创建活动，做出突出贡献。社会实践创新能力强，综合素质方面突出。

     四、活动内容

 1.申报名额分配。学生数在800人以上的学院推荐3名同学，其余学院推荐2 名同学参加全校“周恩来奖金”评选。

2. 申报材料报送。5月14日前，请各学院将“周恩来奖学金”申报材料（附件）报送校团委410办公室。

3. 公开评选。校团委邀请相关领导、专家参与评审，差额确定30名“周恩来奖学金”获得者并进行表彰。

五、活动要求

1.各学院要充分认识开展“周恩来奖学金”评选活动的重要意义，切实加强领导，统筹安排。要根据“周恩来奖学金”的申报条件，从严评选，择优推荐申报“周恩来奖学金”。

2.各学院要充分利用网络、微博等媒介，积极主动宣传周恩来奖学金推荐人选的先进事迹，扩大活动影响。

    附件:淮阴师范学院2014年“周恩来奖学金”申报表
二○一四年五月七日

主题词：周恩来奖学金 申报 评比通知
抄  报：校党政领导、团省委        抄  送：党政各部门、各单位

淮阴师范学院团委办公室                 2014年5月7日印发

                                  校对：纪元   （共印30份）
淮阴师范学院2014年“周恩来奖学金”申报表

	学院班级

	姓　　名

	政治

面貌

	担任职务

	2013年

奖学金情况
	上半年：         下半年：

	英语等级

	计算机等级

	参加“周恩来班”创建情况：

	入学以来获奖情况：

	单位党组织意见：
                                （盖章）
                                                 年  月  日

	校团委意见：
        （盖章）
                                                 年  月  日

注：申报周恩来奖学金的同学需提供1000字左右的事迹材料（另附）。